

Årsredovisning

Proal Golf AB

556737-7535

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Larsson

2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning och utbildning inom golf.

Sätet är Lomma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det konstateras att aktiekapitalet är förbrukat och styrelsen jobbar på att återställa det.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	542	2 018	1 542	1 420
Resultat efter finansiella poster	-735	418	170	-71
Soliditet %	-253	77	60	51

Omsättning har sjunkit på grund av att en stor gren av företagets verksamhet har övergått till annat bolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	226 508	328 914
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		328 914	-328 914
- Årets resultat			-734 837
- Belopp vid årets utgång	100 000	455 422	-734 837

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	455 422
Årets resultat	-734 837
Summa	-279 415

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-279 415
Summa	-279 415

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	542 102	2 017 606
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-84 468	-40 427
Övriga rörelseintäkter	0	83 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	457 634	2 060 239
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-67 950	-250 015
Övriga externa kostnader	-412 917	-641 475
Personalkostnader	-699 879	-742 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 393	-6 394
Summa rörelsekostnader	-1 187 139	-1 640 621
Rörelseresultat	-729 505	419 618
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	775	2 491
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 109	-4 401
Summa finansiella poster	-5 334	-1 910
Resultat efter finansiella poster	-734 839	417 708
Resultat före skatt	-734 839	417 708
Skatter		
Skatt på årets resultat	2	-88 794
Årets resultat	-734 837	328 914

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 6 394	12 787
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	6 394	12 787
Summa anläggningstillgångar	6 394	12 787
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	17 240	101 708
<i>Summa varulager m.m.</i>	17 240	101 708
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 900	151 683
Övriga fordringar	16 334	66 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	29 071	53 989
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	47 305	272 053
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	0	465 775
<i>Summa kassa och bank</i>	0	465 775
Summa omsättningstillgångar	64 545	839 536
SUMMA TILLGÅNGAR	70 939	852 323

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	455 422	226 508
Årets resultat	-734 837	328 914
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-279 415	555 422
Summa eget kapital	-179 415	655 422
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	82 109	0
Leverantörsskulder	62 953	96 787
Skatteskulder	17 368	11 192
Övriga skulder	78 924	79 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	250 354	196 901
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	70 939	852 323

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	31 968	31 968
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	31 968	31 968
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-19 181	-12 787
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-6 393	-6 394
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-25 574	-19 181
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	6 394	12 787
-----------------	-------	--------

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	400 000	400 000
--------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	400 000	400 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Lomma

Anders Larsson

Anders Larsson

2025-06-30